quod nosiro iiiieiiciouis fuil et est in liac parle, quod de porcionibus diclorum ab-

sencium cerla pecuuie summa coUigalur, cum qua singulis anuis Iruclus decimalcs

6l alii ad eccleaiam sancte Anrelie Argenlinensis spectantes oolligantur; quibos

collectis rqwnatur dicte pecnnie summa, ex dictis tarnen ihiolibas vel parle ipsorum

a» prius redempta ad ardiam turris eodesie noslre antedicte usque aliam messem futuram

ac posUnodum consequenler cum dicla absencium pordone reemonkir annui redditus

viginli duorura librarum denuriortim Argenlinonsium . quos singulis annis ad

choruni de noslro granario niiuislrare lenemur. Voluniiis eliam el slaluimus, ut

post expedioiunem premissorum eedem pecuuie sie ul preferlur de porcionibus ab-

u sencium cougregandc perpcluo in alios redditus inter prediclos personas dividendos

secundum noslri capituli ordinacionem convertenlur. Et ne bujusmodi per temporis

cnrsum oblivioni subjaoeant, presens slalulum ad librnm slalutvrum nostrorom inier

alia nostra sialula unanimi consensu acribi fecimus ad perpelnam rei memoriam et

uicbilominus in premissorum cvidenciam pk'nifirem preseotis pagine inslrumenlum
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sigUli dicti nostri capiluli appensionc feciraus communiri. Actum et datumferia*

sexta proxima ante festum bcati Jacobi apostoU sub anno domini millesimo treceii^

lesimo sepluagesimo secuodo.

Str. Thom. A.hA.2 (ilaiaU). «r. «6. e. «t^ jwmL

1034. Jhs ThmoBkapUel irigi Beslimmunfen iber die Ordnung der Meunt. •

1372 Juli 99,

Quamvis scriptum sit in jure, quod propler ofücium dalur ecclesiasticutn bene-

ficiuni, sunt lameu nonnuUi hujus ecclcsie s. Thome Argenlinensis prt'heinUili, lani

vicarii quam cappcUani, qui uon sulum cunlra fundacioues prebuudaruin suarum

raro missas celebrant, ymmo eciam celebranteä contra infrascriptam ordinacionem to

diele eodesie in cdebrandia missU concurrunt, unde dicte ecclesie missaram aol-

lempnia debilia tonporibus aubirabnntur el fandalorum anime miasamm suffragiia

desütunnlur neonon parrochianorum diote ecclesie missas in eadem audira cnpien-

cium non modica querela spargitur, quam nos decanus el capitulum ecclesie pre-

libale collidie audire compelliinur. Quare nos decanus et capitulum dicte ecclesie, u
qui divinum ollicimn in dicla ccclesia, proul lenemur, reslaurare et augere dcsideramus

altealo, quod Jura clauiant, ul, quos dei timor a malo non rcvocal, temporalis sallem

pena oobereeal a pecoato, slatuimns el ordinamus, quod quilibel vicarius el Cappel-

lanna noatre ecdeaie a. Thome tres in a^Umana celebrel miaaaa. El ai quia pre-

dictomm, qnod abail, n^ligena faeril in tribua miasia ul prefertnr cdebrandia, tunc m
pro qnalibet missa neglecta aolvel sex denarioa monete Aiigentinensis. Simili eciam

pena volumus celebranles quantum ad tres missas ut premissum est oslriugi, si

contra subscriptam ordinacionem vel ante precedenlis misse sacrymeuli elevacionem

propria aucloritalc missas suas incipiunt. Tarnen per hoc nüstrum stalulum contra

fundaciones prebendarum in missis celebraudis non intcndimus aliquid dispouere vcl a
eaa eonfringere vel immutare aul aliqualiter dispoiaare, aed nx>nemu8 el horlamur

omnea prebendalos bujns eodesie, qnalenna aecnndmn fiindaciones prebendarum

soarum in oelebrandis miasia juxta possibflilatem sufliciant. Per boc aulem alalu-

lum nolumus summissarios chori et pro defuncUs oelebrantes aliter quam secundum

prebendarum fundacioncm aslringi, ulleriorem correccionem ipsorum ii^ hac parte m
decano specialiter rclinquentes. Ilem declaramus, quod hü, qui ultra tres missas

secundum statuliun prcdictum celebranles in eadem seplimana ex devocione vel ex

debito aliquas missas celebraul, quod tunc qoq aslringuolur in pcna predicla, si

ordinaci<Hiem in sequenlibus miasia non awvant. Possunl eciam oelebrantes aine

pena invioem eoncordare, quod onus capial prioa allerius in mtsaarum celdira- h
donibus, dnmmodo alii^ per hoo in ordinacione non impediantar, declarantes

eciam, quod ai es brevitale Iraiporis et miiltitudin«' volencium missas celdirara

aliquis cogeretur omiltere missam, si deberet precedenlis misse sacramenli elevacio-

nem expectare, quud tunc, si videbitur aslanlibus clericis, ])ülesl incipiendo missam

anticipare vel cum alio incipere el concurrerc. \'ülumus eciam, quod nuUus mis^atu «o

•) tm kitr OT MUm fjuM. b) b — «Bi Jim».
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incboare et legere pnsumBt, postquam plebanos diele eeclesie suam missam oonswe-

tani Tiddieet infrt pnlsum prime inceperit et antequain offertorittm legerit sea ean-

taveril. Ante iDchoaoionein vero diele misse plebeoi et poet offertorii decanlacio-

nem seu leccionem quocuraque tempore licilo eciam tempore divinorum in clioro diele

* ecck'sie vicarii et cappclUini predicli aliiquo qiiicumque cclehrare volentes et valcntes

in eadem missas legere valebanl, sie tarnen qiio<i cilra disereciDiiem et ordinacioncm

prescriplam nullus aote offertorium misse pnus inccple missam mchoure presumal.